W3G630-DU23-02 HyBlade
Axialfläkt med kvadratisk väggplatta
Försedd med energieffektiv EC-motor med integrerad driv- och styrelektronik.
- Varvtal styrs med 0-10 V signal eller PWM
- Utgång 10 VDC max. 1,1 mA
- Läckström < 3,5 mA enl EN 61800-5-1
- 5 fläktblad
- Kondensvattenhål rotorsida
- Larmrelä
EMC
- Emission enl EN 61000-6-3
- Immunitet enl EN 61000-6-2
- Övertoner enl DIN EN 61000-3-2/3
Teknisk data
Beskrivning Axialfläkt med kvadratisk väggplatta
Spänning 3~400 VAC
Spänningsområde 380-480 VAC
Frekvens 50/60 Hz
Effekt 3,2 kW
Märkström 4,9 A
Varvtal 1510 rpm
Luftflöde vid 0 Pa 5900.00 l/s
Luftflöde vid 0 Pa 21200.0 m3/h
Temperaturområde -25..+65°C
Blåsriktning A
Bladvinkel 0°
Rotationsriktning Moturs sett från rotorsidan
Motorbeteckning M3G 150-IF
Motorskydd / Skydd Övertemperaturskyddad motor och elektronik, skydd mot blockerat fläkthjul
Kapslingsklass IP54
Isolationsklass motor F
Lagertyp Kullager
Monteringsläge Horisontell axel, vertikal axel med rotor nedåt
Elektrisk anslutning Kopplingsbox
Storlek ø 630 mm
Vikt 39.5 kg
Art.nr W3G630DU2302
Se www.ebmpapst.se för uppdaterad information
Tillbehör till W3G630-DU23-02 HyBlade
Benämning Art.nr Information
MTP10 4615210 Potentiometer för manuell styrsignal 0-10V
1/2              2025-06-21 06.14 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
W3G630-DU23-02 HyBlade
Axialfläkt med kvadratisk väggplatta
Kopplingsschema
Kontakt
ebm-papst AB
Äggelundavägen 2
175 62 Järfälla
Tel: 010-454 44 00
Fax: 08-36 23 06
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2              2025-06-21 06.14 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.